
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 2GO /2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 05, .0/;2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości komunalnej

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym   /Dz.U.  z 2020 r.  poz.  713,  poz.1378/,  w związku   z art.  13  ust.1  ustawy z dnia

21    sierpnia   1997   roku   o   gospodarce   nieruchomościami   /Dz.U.   z   2020   r.   poz.    1990,

Dz.U. z 2021  r. poz.11, poz. 234/ zarządzam, co następuje:

®

®

§1

Wyrażam    zgodę    na    użyczenie    części    nieruchomości    komunalnej    oznaczonej

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu Skroniów jako działka Nr 546, na której  znajduje się

boisko   sportowe,   na  rzecz   Klubu   Sportowego   LZS   „Zryw"   Skroniów,   na  okres   5   lat

tj. od  14.06.2021  r. do  13.06.2026 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.


